
 

1 od 1 

 

 

                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA KUMROVEC     
               OPĆINSKO VIJEĆE     
 
 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec (“Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije” br.13/13.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 11. radnoj sjednici 

Općinskog vijeća, održanoj dana 10.02.2015. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

O izmjeni i dopuni Odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova na području 

Općine Kumrovec 

 

Članak 1. 

 

U odluci o obavljanju dimnjačarskih poslova na području Općine Kumrovec članak 

13. mijenja se i glasi: 

„Korisnici dimnjačarskih usluga dužni su koncesionaru:  

- omogućiti pregled i čišćenje dimovodnih objekata,  

- dati podatke o broju i vrsti dimovodnih objekata te sezoni loženja,  

- omogućiti pristup svakom dimovodnom objektu i uređaju za loženje  

koji se koristi.  

Obveznom čišćenju ne podliježu dimovodni objekti u domačinstvu koji se ne koriste, 

pod uvjetom da su ih njihovi korisnici objavili pismenim putem kod koncesionara.” 

 

Članak 2. 

 

U odluci o obavljanju dimnjačarskih poslova na području Općine Kumrovec članak 

23.  stavak 4. mijenja se i glasi: 

“Svi ostali dimovodni objekti i ložišta uređaja snage veće od 50kW – čišćenje i 

kontrola dva puta godišnje neovisno o tipu i vrsti goriva.” 

 

Članak 3. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom objave u “Službenom glasnik Krapinsko-zagorske 

županije” 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

                                 Srečko Blažičko 

 

Klasa: 021-05/15-02/11 

Ur.broj: 2135-05-15-04-09 

 

Kumrovec, 10.02.2015. 


